(4) Βυφονικὰ γενεα. Lexicographorum multorum auctoritate secutus sum; ut τὸν μωξῶν redderem per βυφονem. Petavium mures Alpinus vertit, τοὺς μωξῶς, quos Epiphanius Anchorati num. 85, sex menses mori, et postea reviviscere in exemplum humanæ resurrectionis memorat. Cyrillus loquitur de animalibus in ipsa provincia notis: meritoque dubitatur omn in Palestina viderentur mures Alpini. Quos Plinius lib. viii Hist. natural. cap. 37,

A tuens, de animatis ratione præditis crederes. Deinde, muscæ et apes sæpissime in aquis suffocatae post horam reviviscunt; ac bufonum genera cum hieme immobilia maneat (4), in æstate deinceps consurgunt. (** Tibi enim vilia et humilia cogitanti, similia dantur rerum exempla.) Qui autem ratione destitutus et despiciabilis rebus vitam præbet supra naturam, nonne idem nobis, propter quos etiam illas fecit, concessurus est?

VIII. Verum adhuc requirunt Græci conspicuam mortuorum resurrectionem, aiuntque, etiamsi res modo memoratae resurgant, non tamen penitus in putredinem abivisse: aperteque videre cupiunt animal penitus putrefactum quod resurrexerit. Noverat Deus hanc hominum in præcedendo perversitatem, utque ad id avem comparavit phœnicem appellatam. Hæc, ut scribit Clemens (5), aliique complures narrat (6), cum sit sui generis unica, in Ægyptiorum regionem quadringentis quibusque annis adveniens, resurrectionem ostendit; non in desertis locis, ne res illa mysterium facta lateret; sed in urbe conspicua (7), præsentem se sistens, uti manu contractetur res quæ alioqui silem non inveniret. Facto enim sibi ex thure, myrrha, cæterisque aromatibus nido, in hunc expleto annorum curriculo ingrediens, moritur palam, ac putrescit. Deinde ex putrefacta demortuæ avis carne vermia quidam enascitur, bicque augmentum capiens in volucrum conformatur. 289 (Ne rei isti detrahas fidem; nam et apum soboles eodem modo cervis ex vernibus informari: atque ex liquidissimis ovis volucrum pennas, ossa, et nervos erumpentia conspiciunt.) Deinde phœnici prædicto succrescunt pennæ; perfectusque, qualis erat prior, phœnix

hieme revera condi ait, sed alimento in specum collecto: cum Cyrilliani μωξῶς sive motu aliove vitæ signo mortuorum instar manerent. Præterea Cyrillus de reptilibus et venenatis animalibus loqui nobis videtur. Nam quod ille de μωξῶς; in humanæ resurrectionis argumentum tradit, idem Greg. Nyss., nat. iii in Resurrect., p. 428, de reptilibus, τῶν ἐρπετῶν, refert; et sanctus Nilus, De monachorum præstantia, cap. 24, pag. 402, de reptilibus, sed venenatis.